HE24-1C22 Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Standex-Meder Electronics HE24-1C22 Umhambisi we-HE24-1C22 Umboneleli we-HE24-1C22
Ixabiso le-HE24-1C22 Imifanekiso ye-HE24-1C22 Umfanekiso we-HE24-1C22
Idatha ye-HE24-1C22 yePD I-HE24-1C22 Khuphela iDatasheet Idatha ye-HE24-1C22
Ivenkile ye-HE24-1C22 Thenga iHE24-1C22 Thenga iStandex-Meder Electronics HE24-1C22
Standex-Meder Electronics HE24-1C22 Umboneleli we-Standex-Meder Electronics Umhambisi we-Standex-Meder Electronics
Standex-Meder Electronics
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO HE24-1C22
UMENZI Standex-Meder Electronics
INKCAZO RELAY REED SPDT 3A 24V
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
ISHITI YEDATHA
VULA I-VOLTAGE (MAX) 18 VDC
VALA IVOLTAGE OFF (MIN) 3.5 VDC
STYLE TERMINATION PC Pin
UKUTSHINTSHA IVOT 7500VAC, 7500VDC - Max
UCHUNGECHUNGE HE
ISIKHATHI SOKUKHUTSHWA 1.5ms
PACKAGING Bulk
AMANYE AMAGAMA
HE241C-22
HE241C-22-ND
Q1613520
UKUSHISA OKUSEBENZAYO -20°C ~ 70°C
ISIKHATHI SOKUSEBENZA 3ms
UHLOBO LOKUPHAKAMISA Through Hole
INQANABA LOKUSONDEZA UBUNINZI (MSL) 1 (Unlimited)
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Lead free / RoHS Compliant
IIMBONAKALO -
UQHAGAMSHELWANO LWENGCACISO (NGOKU) 3A
IINKCUKACHA ZOQHAGAMSHELWANO -
IFOM YOQHAGAMSHELWANO SPDT (1 Form C)
COIL VOLTAGE 24VDC
UHLOBO LWE COIL Non Latching
COIL POWER -
HE24-1C22
Inombolo yendawo: HE24-1C22
Umkhiqizi / Umshicileli: Standex-Meder Electronics
Ingcaciso yeMveliso RELAY REED SPDT 3A 24V
Maxwebhu:
RoHs Imeko Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha zeHE24-1C22
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
HE24-7.2-A+
Abavelisi:  Ault / SL Power
Inkcazo:  AC/DC CONVERTER 24V 173W
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
HE24-1A83-02
Abavelisi:  Standex-Meder Electronics
Inkcazo:  RELAY REED SPST 3A 24V
Ikhona evenkileni:  102 pcs
RFQ
HE28-6-AG
Abavelisi:  Bel
Inkcazo:  AC/DC CONVERTER 28V 168W
Ikhona evenkileni:  47 pcs
RFQ
HE24-7.2-A+G
Abavelisi:  Ault / SL Power
Inkcazo:  AC/DC CONVERTER 24V 173W
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
HE24-7.2-AG
Abavelisi:  Bel
Inkcazo:  AC/DC CONVERTER 24V 173W
Ikhona evenkileni:  84 pcs
RFQ
HE25
Abavelisi:  Apex Tool Group
Inkcazo:  HEATER 25W FOR WP25 IRON
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
HE252A1290
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  RELAY REED DPST 500MA 12V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
HE221A1250
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  RELAY REED SPST 500MA 12V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
HE28-6-A+G
Abavelisi:  Ault / SL Power
Inkcazo:  AC/DC CONVERTER 28V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
HE28-6-A+
Abavelisi:  Ault / SL Power
Inkcazo:  AC/DC CONVERTER 28V 168W
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
HE221A2450
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  RELAY REED SPST 500MA 24V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
HE221A0550
Abavelisi:  Hamlin / Littelfuse
Inkcazo:  RELAY REED SPST 500MA 5V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ